令和６年度 支部事業のお知らせ

（一財）静岡県教職員互助組合東豆支部

今年度は、９月に下記の通り大相撲観戦を実施することになりました。この度から旅行業法等関係法令に

該当する事業は、旅行業者が企画する募集型企画旅行となりました。入札の結果、「株式会社ニコーサービ
ス（〒413-0102 熱海市下多賀 567-19）」が企画します。熱海富士や翠富士の応援を兼ねて、ふるって観戦に
ご参加ください。

         記
１ 日  時

９月 12 日（木） 伊東駅前集合時刻 ９時 45 分
          伊東駅前帰着時刻（予定） 21 時 50 分頃
２ 場所

両国国技館

３ 募集定員

40 人（最少催行人数 35 人）
（１人または２人組単位での申し込みでお願いします。<現職も可>）

     （募集定員を超えた場合は、組単位の抽選とします。抽選結果に関わらず、８月上旬に代表者様
あて通知いたします。）

４ 出発場所及び出発時刻（目安ですので変更があります。詳細はニコーサービスからの参加者案内通知紙

面でご確認ください。）
伊東駅口発 10時 00分 宇佐美駅口 10 時５分 多賀郵便局 10時 20 分

   熱海駅バスロータリー中央 10時 45 分

５ 費    用

◇参加費    １４,０００円（バス代、いすＡ席入場券、夕食の弁当を含みます。なお旅行業者に関わる
経費は、静岡県教職員互助組合が負担します。）

※参加決定者様には、別途、旅行企画実施会社より募集型企画旅行パンフレットや、詳細な旅行条件が
記載された書面が送付されますので、ご確認のうえ、旅行会社へお申し込みくださるようお願いしま
す。(業者から指定された納入日までに、振込をお願いします。)

※参加の決定は８月上旬です。会費納入後の返金はできません。全額申込者負担となりますので、ご承
知おきください。

６ 申込み期日

６月２０日（木）から７月１９日（金）まで

７  申込み方法

電話または FAX （参加申込用紙）にて教職員互助組合東豆支部事務局にお申し込みください。
①退職互助部または所属名 ②退職組合員番号（または組合員番号） ③氏名 ④年齢 ⑤自宅（〒・
住所）⑥携帯番号 ⑦乗車希望場所

８ 申込先
  互助組合東豆支部事務局（℡ 0557-37-3136 FAX 0557-37-5866）

        大相撲９月場所観戦のご案内

参加希望に関する情報は、組合員資格確認のため、支部において一旦お預かりし、確認後に旅行会社に

引き継ぎます。個人情報の取り扱いについては、旅行企画実施会社の基準に基づきます。

♦旅行企画・実施 株式会社ニコーサービス 電話 0557-85-2525 担当：関 政則

互助組合東豆支部 事務局 宛

令和６年  月  日

            令和６年度「大相撲９月場所観戦」参加申込書

下記の通り申し込みます。                         ＜退職互助部＞

NO

所 属

(○をつけて)

退職組合員
番号又は組
合員番号

氏  名

年齢

自宅 〒 住  所

当日の連絡先

（携帯等）

乗車場所
（下記の番号で記入）

1 組合員

家族

 2 組合員

家族

 3 組合員

家族

 4 組合員

家族

（乗車場所） ①伊東駅口  ②宇佐美駅口  ③多賀郵便局  ④熱海駅バスロータリー中央

互助組合東豆支部事務局：ＴＥＬ ０５５７－３７－３１３６  ＦＡＸ ０５５７－３７－５８６６

＊一人または二人を一組として申し込んでください。＊申し込み締切は、７月 19日（金）です。

	③大相撲のお知らせ　HP
	④大相撲参加申込用紙　HP